
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 20 листопада 2019 року                                                                                                       № 580 

 

Про затвердження Положення про проведення 

фестивалю-конкурсу «Різдвяна Зірка в Слобожанському» 

  

 

 

    Керуючись Законом України «Про культуру», ст. 32, ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Положення про гуманітарний відділ, з метою розвитку 

українського аматорського мистецтва, відтворення, популяризації та збереження народних 

звичаїв, свят, традицій та обрядів, сприяння розширенню мистецько-художнього світогляду 

учасників аматорської творчості, збагачення їх духовності, ефективної взаємодії між 

аматорськими колективами, обміну творчими досягненнями, розглянувши лист 

гуманітарного відділу від 11.11.2019 року № 468, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

               1. Затвердити Положення про проведення фестивалю-конкурсу «Різдвяна Зірка в 

Слобожанському» (додається). 

               2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на  начальника 

гуманітарного відділу Шеремета М. 

      3. Контроль за виконання даного рішення покласти  на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

 

 СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                    І.КАМІНСЬКИЙ 


